parochianos. Ut autem parochiam — ymaginibus et fenestris. Item constt. per eundem R. Arch. de Generali excommunicatione quater in anno promulganda. In communi conuocacione — in lingua uulgari.	58
20	Constitt. edite in concilio prouinciali celebrato in ecclesia S. Pauli london mens. Januar. a.d. m. ccc. xxvij per d. Symonem Archiep. Cantuar. Zelari oportet Wilkins II. 552 — arbitrio moderandum etc. Table of Rubrics to Pecham. Boniface. Reding.	58b 59b
21	Addition. Inc. sententia lata super cartas a.d. mill. cc ^{mo} liiij tercio Id. maii in maiori aula Westin — duximus apponenda.	59b
22	Inc. Constt. Ioh. de Stratford Archiep. Cant. List of rubrics. Sponsam christi Wilkins II. 702 In another hand — foueat et confirmet. Expl. Constitt.	59b
23	The hand of 16 etc. Regula S. Benedicti Inc. admonicio s. Benedicti abbatis. Asculata o fili — esse consortes. Capitula (76). Text. De generalis uel uita monachorum. Quatuor esse With many marginalia. One on 74b is the form of profession at Reading: Ego frater ille promitto etc. coram deo et sanctis eius in hoc monasterio Radyng quod est constructum in honore sancte dei genitricis Marie et ss. apostolorum Iohannis et Iacobi in presencia dompni N. abbatis. The Rule ends: protegente peruenies. Amen. Finito libro reddatus gratia xpisto.	64
24	Added. Carta Regis Henrici primi de fundacione Radyng' ecclesie et libertatibus et de donatione ipsius Radyng Cheals' et Leomenistre etc. Henricus etc. Sciatis quod tres Abbathie <i>Monast.</i> IV. 40 This is the first of a number of Reading charters royal and other, viz.: Carta eiusdem gestatoria de libertatibus ecclesie. Henricus ... Sciatis me pro salute anime mee Coates, <i>Hist. & Ant. of Reading</i> , 1802, App. I. Edwardus ... Inspeximus — ap. Westm. tertio die Julii anno regni nostri octauo. Nicholaus ... Decor apostolici culminis Reace vi. kal. sept. pontif. [<i>MS adds nostri</i>] anno primo. Alexander ... Virtutum merita Viterbii vj Id. Nou. pontif. [<i>MS adds nostri</i>] anno tercio. Added: Confirmatio Alexandri pape tercii super possessionibus etc. Alexander ... Ideo sumus licet immeriti ... Ferentini per manum Graciani ... x. Kal. Jul. ... a.d. m ^o c ^o lxxv ^o ... anno sextodecimo. Confirmatio Honorii pape secundi Honorius ... Adhoc uniuersalis Laterani per manum Americi ... Id. apr. ... a.d. m ^o c ^o xxv ^o ... anno primo. Littera super procuracionibus ordinariorum moderatis per Alex. p. quartum. Alexander ... Ne in exhibendis ... Lateran v kal. mar. ... anno tercio. Confirmatio H(ugonis) ep. Hereford et capituli de manerio et ecclesia Leomenistrie. <i>Mon.</i> IV. 56, no. viii. Confirmatio Episcopi et Capituli Hereford. ecclesie per Honorium p. iiii de libertate amouendi fratres de Leom. Honorius ... Cum a nobis ... Reate. viij Id. Jul. ... anno tercio. Edwardus ... Inspeximus ... Walton. 19 June ... 12 th year. The conclusion is written in the lower margin. Another hand: Dimissio Arch. Cant. in uisitacione sua.	75 75b 75b 77 77 77 77 77 77b 78 78 78b 78b 79